ПРАВИТЕЛЬСТВОСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

31.03.2015 20

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение об общественном совете Министерства

международных и внешнеэкономических связей Свердловекой области,

утвержденное приказом Министерства международных и

внешнеэкономических связей Свердловекой области от 19.03.2014 N!! 20
«Об утверждении Положения об общественном совете Министерства

международных и внешнеэкономических связей Свердловекой области»

В целях совершенствования законодательства Свердловекой области, в

соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года N~ 4-03
«0 правовых актах в Свердловекой области»
ПР И К АЗЫ В А Ю:

1. Внести в Положение об общественном совете Министерства

международных и внешнеэкономических связей Свердловекой области,

утвержденное приказом Министерства международных и внешнеэкономических

связей Свердловекой области от 19.03.2014 N~ 20 «Об утверждении Положения об
общественном совете Министерства международных и внешнеэкономических

связей Свердловекой области» (далее- Положение) с изменениями от 11.04.2014
N~ 26, от 02.06.2014 N~ 35, от 12.01.2015 N~ 1 следующие изменения:

1) пункт 20.2 Положения изложить в следующей редакции:

«20.2. Решения общественного совета Министерства о

полномочий члена общественного совета Министерства

протоколом»;

прекращении

оформляются

2) в пункте 12 Положения после слов «В случае если» запятую исключить;

3) в пункте 15.1 Положения слова «Информация указанная в пункте 15
настоящего Положения» ~аменить словами «Информация, указанная в пункте 15
настоящего Положения»;

4) в пункте 23 Положения слово «совета» заменить словами «общественного
совета Министерства».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
департамента организационной работы Соколовского В.Б.

Министр
7 1

А.О. Соболев

		2015-09-24T09:53:19+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"